РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАХАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403550,  х. Захаров  ул. Набережная, д. 11. тел/факс 8-84466 4-41-37 ОКПО 04126608
р/счет 40204810600000000335 в ГРКЦ ГУ Банка России по Волгоградской области  г. Волгограда ИНН/ КПП 3412301267/341201001
____________________________________________________________________________________________________________________

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 от 27.04.2021 г.                                                                             № 11 - р
О назначении ответственного лица
за проведение муниципального контроля
в области торговой деятельности на
территории Захаровского сельского поселения
Клетского муниципального района
Волгоградской области

Руководствуясь  положением ч.1 ст.16 Федерального закона от 28.12.2009г.
N381- ФЗ « Об основах государственного регулирования торговой деятельности в
Российской Федерации», ч.1 ст. 17.1 Федерального закона от 06.10.2003г.
 N 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" администрация Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить ответственного лица за проведение муниципального контроля в
области  торговой  деятельности  главного экономиста администрации
Захаровского сельского поселения  Мурзагалиеву Аллу Куйчебаевну.

2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Захаровского
сельского поселения                                         Е. А. Кийков